GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

CASA CIVIL

SECRETARIA EXECUTIVA DE ATOS OFICIAIS

SEEC >> SECRETARIA EXECUTIVA DE CONTRATOS >> SUBSECRETARIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

SEÇÃO III >> COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90017/2025 – UASG 974002

A Pregoeira torna público o resultado de julgamento do Pregão acima citado, onde sagrou-se

vencedora a empresa Microware Tecnologia de Informação Ltda., no valor total de R$ 92.999,40.

Processo 04000-00001796/2024-81. Demais informações no site: www.gov.br/compras.

Brasília/DF, 25 de março de 2025

PATRÍCIA TAMEIRÃO DE MOURA GODINHO

ORDINÁRIA - Nº 058, QUARTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2025

Versão Digital

26/03/2025, 09:02 DODF - Sistema de busca do novo Diário Oficial do Distrito Federal

https://www.dodf.df.gov.br/dodf/materia/visualizar?co_data=482085&p=aviso-do-resultado-de-julgamento&busca=exata#termo=Tameirão 1/1